
 

Pag. 1 di 1 

 

 

 

 

 

 

 
 

Decreto n. 279 
 

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL BANDO DI CONCORSO PER 
L’ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTI DESTINATI A STUDENTI/STUDENTESSE IN CONDIZIONI DI 
DIFFICOLTA’ A CAUSA DEGLI EVENTI ALLUVIONALI DEL MAGGIO 2023 (DL 61/2023 convertito in 
Legge 100/2023).  

 
Il Direttore   

 
Visto l’articolo 6 comma 1 del DPR 132/2003;  
Preso atto della comunicazione del dott. Bucci di cui al protocollo 941 dell’11/04/2024 e considerata la 
mancata designazione ministeriale del Presidente;  
Visto il Decreto legge 61/2023 convertito in Legge n.100 del 31/7/2023 in particolare l’articolo 6 comma 7, 
Visto il decreto ministeriale n. 1555 del 27/11/2023;  
Visto il Bando di concorso per l’assegnazione di contributi da destinare agli studenti e alle studentesse 
iscritte all’ISIA di Faenza di cui al prot.n. 294 del 29/01/2024;  
Visto in particolare l’articolo 6 relativo alla composizione della commissione giudicatrice; 
Accertata la disponibilità fornita dai componenti;  
Visti gli atti d’ufficio, 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1) La Commissione esaminatrice della procedura di cui in premessa è nominata come di seguito: 
 

✓ Prof.Maurizio Fiori – vice direttore, delegato dal Direttore;   
✓ Dott.ssa Laura Merella – Direttore Amministrativo dell’ISIA di Faenza 
✓ Sig.ra Patrizia Carroli –Assistente dell’ISIA di Faenza  

 
Art. 2) La predetta Commissione è convocata per il giorno mercoledì 17 aprile 2024 alle ore 10.00 presso 
la sede della direzione amministrativa per procedere alla valutazione delle candidature pervenute.   
 
 
Ulteriori ed eventuali diverse comunicazioni saranno pubblicate sul sito dell’Istituzione.  
 
 
 
Il Direttore  
Arch. Maria Concetta Cossa 
Fto. Digitalmente  
 
 
 
 
 




